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Katowice, dnia 03.04.2014 r. 










Egz. pojedynczy
Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Zakup  i dostawa odczynników do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych NARKO I i NARKO II, odczynników chemicznych, materiałów laboratoryjnych w tym pipet, vialsów, zamknięć i końcówek do pipet oraz zakup i dostawa akcesoriów- drobnego sprzętu laboratoryjnego, materiałów daktyloskopijnych, materiałów fotograficznych, pakietów na krew oraz  kryminalistycznych z przeznaczeniem dla Laboratorium Kryminalistycznego oraz Wydziałów KWP w Katowicach a także dla jednostek terenowych garnizonu śląskiego”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytania z dnia 25.03.2014r.:
w związku z ogłoszonym przetargiem zwracamy się z następującymi pytaniami dot. zadania nr 8 (załącznik nr 10)- „Dostawa vialsów, zamknięć dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”   
Pytanie 1

dot. poz. 1 – proszę o sprecyzowanie - czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fiolek zakręcanych 8mm o wymiarach 12x32mm z wbudowanym insertem o pojemności 0,1ml czy insertów o pojemności 0,1ml , stożkowe dno, pasujących do fiolek zakręcanych 8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inserty o poj. 0,1 ml stożkowe dno pasujące do fiolek zakręconych 8 mm.


Pytanie 2
dot. poz. 2 – proszę o sprecyzowanie – do jakich fiolek tj. czy zakrętki mają mieć gwint 8mm czy 9mm czy 10mm oraz czy mają być to zakrętki typu open top (puste) czy typu open top z septą - jeżeli tak to z jaką septą czy typu solid top (pełne)? 

Odpowiedź:

Zakrętki z gwintem 9 mm typu open top z septą butyl red/PTFE grey.


Pytanie 3
dot. poz. 3 – proszę o sprecyzowanie – czy zakrętki mają mieć gwint 8mm czy 9mm czy 10mm oraz czy mają być to zakrętki typu open top (puste) czy typu open top z septą - jeżeli tak to z jaką septą czy typu solid top (pełne)? 


Odpowiedź:

Zakrętki z gwintem 9 mm typu open top z septą butyl red/PTFE grey.
Pytanie 4
dot. poz. 4 – proszę o sprecyzowanie – czy mają być to zakrętki typu open top (puste) czy typu open top z septą - jeżeli tak to z jaką septą czy typu solid top (pełne)? 


Odpowiedź:

Zakrętki typu open top z septą.
Pytanie 5
dot. poz. 6 – proszę o sprecyzowanie – czy fiolki mają być:
 * przezroczyste czy bursztynowe, 
* z polem do opisu czy bez pola do opisu
* czy zakrętki do fiolek mają być typu open top (puste) czy typu open top z septą - jeżeli tak to z jaką 
 septą czy typu solid top (pełne)? 

Odpowiedź:

Fiolki przezroczyste, bez pola do opisu, z zakrętkami typu solid top (pełne).

Pytanie 6
dot. poz. 7 – proszę o sprecyzowanie – czy fiolki mają być:
 * przezroczyste czy bursztynowe, 
* z polem do opisu czy bez pola do opisu
* czy zakrętki do fiolek mają być typu open top (puste) czy typu open top z septą - jeżeli tak to z jaką 
 septą czy typu solid top (pełne)?


Odpowiedź:
Fiolki przezroczyste, bez pola do opisu, z zakrętkami typu solid top (pełne).

Pytanie 7
dot. poz. 8 – proszę o sprecyzowanie – czy fiolki mają być:
 * przezroczyste czy bursztynowe, 
* z polem do opisu czy bez pola do opisu
* jaki rodzaj zamknięcia fiolki: typu CRIMP 11mm (kapslowane) czy SNAP 11mm (zaciskane) czy SCREW (zakręcane) ; jeżeli zakręcane – czy zakrętki mają mieć gwint 8mm czy 9mm czy 10mm


Odpowiedź:
Fiolki typu Snap 11mm zaciskane. Zamknięcia pasujące do fiolek z pozycji 7-nat. Guma pomarańczowo – czerwona/ TEF.

Pytanie 8
dot. poz. 8 – proszę o sprecyzowanie – czy Zamawiający ma na myśli zamknięcia pasujące do fiolek z poz. 8? Jeżeli tak proszę o informację jaki rodzaj septy dopuszcza Zamawiający

Odpowiedź:
Fiolki typu Snap 11mm zaciskane. Zamknięcia pasujące do fiolek z pozycji 7-nat. Guma pomarańczowo – czerwona/ TEF.
Pytanie 9:

Czy Zamawiający w Zadaniu 7 i 9 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej,             a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Zadaniu 9, poz. 1 i 2 mógłby wyjaśnić zapisy odnośnie wymiarów podanych do pipet Pasteura? Prosimy o podanie wymaganej długości pipety i pojemności.

Odpowiedź:

Pipety Pastera szklane długości 230 mm i 150 mm szklane bez podziałki.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Zadaniu 9, poz. 1 dopuści pipety Pasteura o pojemności 1ml z podziałką i długości 145mm?

Odpowiedź:

Pipety Pastera szklane długości 230 mm i 150 mm szklane bez podziałki.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Zadaniu 9, poz. 2 dopuści pipety Pasteura o pojemności 3ml z podziałką i długości 155mm?

Odpowiedź:
Pipety Pasteura szklane długości 230 mm i 150 mm szklane bez podziałki.
Pytanie 13

Czy Zamawiający w Zadaniu 9, poz. 2 dopuści pipety Pasteura o długości 230mm o pojemności 1,5ml i całkowitej 6ml bez podziałki?
Odpowiedź:
Pipety Pasteura szklane długości 230 mm i 150 mm szklane bez podziałki.

Pytanie 14 

Zwracamy się z zapytaniem czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 3 zlewki 2000ml. Z posiadanej nam wiedzy zlewki 1500 ml nie są już produkowane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zlewek o poj. 2000 ml. 

Pytanie z dnia 26.03.2014r.
Pytanie 1

Dot. pozycji 7 z zadania 10 ( włókna spme) 

Ze względu na fakt, że jest to specjalistyczny produkt produkowany tylko przez jednego producenta, proszę                              o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie lub wykreślenie tej pozycji z zadania.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania 10 pozycja 7 (włókna SPME) – dodaje się zadanie nr 19 o nazwie „Septa ( termogeen LB-2 do GC model 2010 f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”  załącznik nr 21 – formularz cenowy 

Pytanie 2

Zamawiający opisując zadania nr 2, 3, 4 i 5 w załączniku nr 3 do SIWZ określa typ testów używając zamiennie określenia NARK II i NARKO 2, a jednocześnie dopuszcza testy równoważne do wyżej opasanego typu. 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie określenia „równoważne” w stosunku do testów torebkowych typu NARK II i NARKO 2 tj. czy Zamawiający za testy równoważne uzna testy kasetkowe lub testy w których identyfikacja substancji odbywa się w probówce.
Odpowiedź:

Zamawiający uzna za równoważne testy torebkowe do testów typu NARKO-2.
Pytanie 3

Zamawiający opisując zadania nr 14 w załączniku nr 3 do SIWZ wymienia roztwory Safraniny, Ardrox i Ninhydryny  oczekując jednocześnie od Wykonawcy deklaracji 12 miesięcznego okresu trwałości. Informuję, że wskazany okres trwałości 12 miesięcy wykracza poza wyniki badań trwałości roztworów opisane w „Przewodniku po metodach wizualizacji śladów daktyloskopijnych” wydanych przez CLK KGP, Warszawa 2006. Dla roztworu Safraniny (niezależnie od jego składu) okres trwałości określono na ok. 6 miesięcy, dla roztworu Ardrox okresy trwałości (w zależności od składu roztworu) określono na 6 lub 2 miesiące, natomiast dla koncentratu roztworu Ninhydryny okresy trwałości (w zależności od składu koncentratu) określono na okres od 3 do 6 miesięcy. Okresy trwałości roztworów roboczych Ninhydryny są odpowiednio krótsze.
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację okresu trwałości dla wyżej wymienionych roztworów tj. na                  6 miesięcy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie roztworów z okresem trwałości 6 miesięcy – zmodyfikowano załącznik                nr 16 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 14.
Pytanie 4

Zamawiający w punkcie 11 zadania nr 14 załączniku nr 3 do SIWZ oczekuje aby na opakowaniu lakieru do włosów producent nanosił napis „bardzo mocny”. Informuję Zamawiającego, producenci na opakowaniach lakierów do włosów zamieszczają informacje o typie lakieru w różnych językach (polskim, niemieckim, angielskim). Należy pamiętać, że lakier do włosów jest produktem tylko adoptowanym dla celów kryminalistycznych, a nie produkowanym na potrzeby kryminalistyki i żądanie, aby na opakowaniu wystąpiło konkretne cytowane przez Zamawiającego określenie jest niemożliwe do spełnienia. Na lakierach do włosów występują określenia „mocno utrwalający”, „strong” „super strong”, „hold”, „super hold” i inne, wskazujące że są to lakiery o wysokim stopniu utrwalania.
Zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie w dostawie lakierów należących do grupy mocno utrwalających, zawierających na opakowaniu synonimy informacji że oferowany lakier jest „bardzo mocny”.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie lakieru z napisami „SUPER STRONG”

Pytanie 5
Zamawiający w punkcie 12 zadania nr 14 załączniku nr 3 do SIWZ opisuje rodzaj silikonu, nie określa jednak wymaganego koloru.
Proszę Zamawiającego o wskazanie koloru masy silikonowej.
Odpowiedź:
Standardowo silikon jest barwy szarej, może być także barwy brązowej. 

Pytania z dnia 27.03.2014r.
Pytanie 1

Dot.: SIWZ. Załącznik nr 10, Zadanie nr 8 „Dostawa vialsów, zamknięć dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice” -  szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 do SIWZ
Prosimy o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia wymienionego w załączniku nr 10:
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	

	2
	Nakrętki do vialsów  „ BLACK CAP”       ( w opak. 5x1000 nakrętek)
	- typ nakrętki – pełna czy z otworem, z septą czy bez, jeśli z septą - to rodzaj materiału z którego ma być wykonana septa;

	3
	Nakrętki do vialsów 32 x11,6mm               ( w opk. 100szt)
	- typ nakrętki – pełna czy z otworem, z septą czy bez, jeśli z septą - to rodzaj materiału z którego ma być wykonana septa;

	4
	Nakrętki do vialsów 45 x14,75mm                ( w opk. 100szt)
	- typ nakrętki – pełna czy z otworem, z septą czy bez, jeśli z septą - to rodzaj materiału z którego ma być wykonana septa;

	6
	Vialsy 13x100mm , 8ml ( szklane z zakrętkami )
	-rodzaj szkła - przezroczyste czy oranżowe,

- typ zakrętki – pełna czy z otworem, z septą czy bez, jeśli z septą - to rodzaj materiału z którego ma być wykonana septa;

-czy dopuszczalne są vialsy o wymiarach 61x16,6mm (standardowy wymiar vialsów 8ml typ 15-425)

	7
	Vialsy 13x65mm , 4ml ( szklane z zakrętkami )
	-rodzaj szkła - przezroczyste czy oranżowe,

- typ zakrętki – pełna czy z otworem, z septą czy bez, jeśli z septą - to rodzaj materiału z którego ma być wykonana septa;

-czy dopuszczalne są vialsy o wymiarach 45x14,7mm (standardowy wymiar vialsów 4ml typ 13-425)

	8
	Vialsy 32x11,6mm ,  ( szklane) 
	-rodzaj szkła - przezroczyste czy oranżowe, zakręcane czy zaciskowe;

	9
	Zamknięcia z septą do vialsów 32x11,6
	- typ zamknięcia – pełne czy z otworem, zakręcane czy zaciskowe;

- rodzaj materiału z którego ma być wykonana septa


Odpowiedź:

poz. 2 tabeli

Zakrętki z gwintem 9 mm typu open top z septą butyl red/PTFE grey 

poz. 3 tabeli

Zakrętki z gwintem 9 mm typu open top z septą butyl red/PTFE grey 

poz. 4 tabeli 

Zakrętki typu open top z septą.

poz. 6 tabeli

Fiolki przeźroczyste, bez pola do opisu, z zakrętkami typu solid top (pełne).

poz. 7 tabeli

Fiolki przeźroczyste, bez pola do opisu, z zakrętkami typu solid top (pełne).

poz. 8 tabeli

Fiolki typu Snap 11mm zaciskane przeźroczyste bez pola do opisu. Zamknięcia pasujące do fiolek z pozycji 8- nat. Guma pomarańczowo – czerwona/ TEF.

poz. 9 tabeli

Fiolki typu Snap 11mm zaciskane przeźroczyste bez pola do opisu. Zamknięcia pasujące do fiolek z pozycji 8- nat. Guma pomarańczowo – czerwona/ TEF.
– zmodyfikowano załącznik nr 10 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 8.
Pytanie 2

Dot. zad. 8, poz. nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie dot. zadania 8 pozycja 5 (septy) – dodaje się zadanie nr 20 o nazwie   „Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”   załącznik nr 22 – formularz cenowy 

Pytanie 3

dot. zad. 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza białe końcówki spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza końcówki białe spełniające pozostałe wymagania 

Pytanie 5 

dot. zad. 9 poz. 1-2

Jaką maksymalną pojemność mają posiadać zaoferowane pipety Pasteura według Zamawiającego? 

Odpowiedź:

Maksymalna objętość 2 ml. 

Pytanie 6
Zamawiający w punkcie 13 zadania nr 14 załączniku nr 16 do SIWZ oczekuje zaoferowania zmywacza powłok lakierniczych w opakowaniu 2,5 l. Informuję zamawiającego, że wskazany w opisie Vitaf Levis 2,5 l nie jest produkowany od 2012 roku, natomiast producenci innych analogicznych środków oferują inne rodzaje opakowań.  

Zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie zmywacza do powłok lakierniczych w łącznej ilości 2,5 l. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmywacz do powłok lakierniczych w łącznej ilości 2,5l.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że modyfikuje Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie zadania:
nr 19 pod nazwą:  „Septa ( termogeen LB-2 do GC model 2010 f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice” 

nr 20 pod nazwą: „Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice” 

Zamawiający dokonuje w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące modyfikacje:

1. w rozdziale I  SIWZ - opis przedmiotu zamówienia - dodaje się zadanie nr 19 pod nazwą:  „Septa ( termogeen LB-2 do GC model 2010 f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”  oraz zadanie nr 20 pod nazwą: „Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”

2. w rozdziale XI punkt 1 SIWZ – dodaje się: załącznika i/lub 21 i/lub 22

3. w rozdziale XII SIWZ - opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz                           z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert – zmienia się zapis z Kryteria i wagi dla zadań od nr 1 do nr 18 na Kryteria i wagi dla zadań od nr 1 do nr 20
4. w rozdziale XVII SIWZ - dodaje się zadanie nr 19 pod nazwą:  „Septa ( termogeen LB-2 do GC model 2010 f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”  oraz zadanie nr 20 pod nazwą: „Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”

Zamawiający zmodyfikował ponadto załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy oraz załącznik nr 10 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wydzielenie pozycji 7, załącznik nr 8 do SIWZ formularz cenowy poprzez wydzielenie pozycji 5, dodał załącznik nr 21 dla zadania nr 19 pod nazwą:  „Septa ( termogeen LB-2 do GC model 2010 f-my SHIMADZU dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice” oraz załącznik nr 22 dla zadania nr 20 pod nazwą  „Włókna do strzykawki SPME PDMS 100 um dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP Katowice”.

Zamawiający informuje, że w związku z dokonaną modyfikacją do ww postępowania na  podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 10.04.2014r. na godzinę 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.04.2014r. o godzinie 10:30.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający udzieli odpowiedzi na dalsze zadane pytania. 
Wyk w 1 egz. EZ
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
